



## ZS-P Brzesko. Nagroda dla szkolnej SKO



**Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku zdobył nagrodę II stopnia na etapie regionalnym Ogólnopolskiego Konkursu SKO organizowanym przez PKO BP. Uroczysta gala wręczenia nagród odbyła się w Warszawie. Brzeską szkołę reprezentowały Ewa Bukowicz i Iwona Haber, które otrzymały też nagrody indywidualne - przyznane przez organizatora Srebrne Odznaki.**

Uroczystość miała imponującą oprawę. Zorganizowano ją w zabytkowym budynku Ufficio Primo. Poprowadził ją prezenter telewizyjny Tomasz Wolny. Nagrody wręczała Małgorzata Kocoń, dyrektor Biura Młodego Klienta PKO BP. Galę uświetnił recital Natalii Kukulskiej.

*„Ten konkurs dla szkół i nauczycieli to rywalizacja, w której mamy przyjemność nagrodzić kilkaset laureatów, którzy z wielką pasją i profesjonalizmem realizują założenia programu edukacyjnego Szkolnych Kas Oszczędności”* – czytamy w oficjalnym komunikacie opublikowanym przez PKO BP.

Konkurs składał się z dwóch etapów – regionalnego i krajowego. W ramach rywalizacji nauczyciele

opiekujący się SKO w swoich szkołach przygotowali elektroniczne prezentacje działań w roku szkolnym 2022/2023. Wśród przykładowych inicjatyw, które miały wpływ na wyniki, były między innymi zajęcia z pracownikami PKO BP. Mogły to być lekcje lub wycieczki do oddziałów banku. Opiekunowie szkolnych kół wykazywali też aktywność na platformie SzkolneBlogi.pl a także w prowadzeniu zajęć na temat ekologii, przedsiębiorczości, cyberbezpieczeństwa oraz udzielania pierwszej pomocy. Liczył się też udział w internetowym Teście wiedzy SKO. Celem konkursu jest nie tylko praktyczna edukacja ekonomiczna, ale też promowanie zdrowego stylu życia. Dzięki tym wszystkim inicjatywom dzieci mają możliwość rozwijania swoich pasji oraz poznawania nowych obszarów wiedzy wykraczającej poza podstawę programową.

Nagroda II stopnia oznacza dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego gratyfikację finansową w wysokości 2,5 tysiąca złotych. Dodajmy, że laureatem głównej nagrody na etapie ogólnopolskim została Szkoła Podstawowa nr 2 w Przasnyszu. W regionie, dla którego należy Brzesko, najlepsza okazała się Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87019,zs-p-brzesko-nagroda-dla-szkolnej-sko>

Data wydruku: 2025-01-10 14:42:11